«10» февраля 2020 г.

О создании школьного

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ДЕРЖАВИНСКИЙ ЛИЦЕЙ»
(МОУ «Державинский лицей»)

шахматно-шашечного клуба

ПРИКАЗ

№ 61

На основании приказа № 2397 от 10.10.2029г. по итогам заседания Совета при Президенте

РФ по развитию физической культуры и спорта, в целях вовлечения обучающихся в

систематические занятия физической культурой и спортом, формирование у

обучающихся навыков культуры здорового образа жизни, развития массовых и

индивидуальных форм физкультурной и спортивно-массовой работы

Приказываю:

1. Создать в лицее шахматно-шашечный клуб «Державинская ладья» (далее клуб)

для обучающихся 7-11 классов с 10.02.2020г.

2. Назначить руководителем клуба Оньшину Е.Г., учителя физической культуры

3. Утвердить локальный акт «Положение о шахматно-шашечном клубе

«Державинская ладья» и ввести его в действие с 10.02.2020г.

4. Рой И.М., заместителю директора по ВР, совместно с Оньшиной Е.Г.,

руководителем клуба:

4.1. составить план работы клуба на 2019-2020 учебный год

4.2. продумать проведение мероприятий по разработке символики спортивного клуба

путем проведения творческих конкурсов среди всех субъектов образовательного

процесса (учеников, педагогов, родителей).

5. Толстиковой О.В., администратору сайта лицея, разместить на сайте лицея приказ

по созданию клуба, Положение о клубе. Обновлять и дополнять информацию по

работе клуба.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознаком

1. Рой И.М.

2. Толстикова О.В.

3. Оньшина Е.Г.

Директор:

Яе-/

/Сергеева Р.П.

подмеанииУ + 'ДЕРЖАВИНСКИЙ

МОУ" ет ово
ДЕРЖАВ т! ЧЕРНЫЕ ОГ

		2021-02-12T13:28:14+0300
	МОУ "ДЕРЖАВИНСКИЙ ЛИЦЕЙ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью